‘

‘

Página 1 – Edição Diária Nº 23/2021 – De 11 de março de 2021.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, PARA
MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS ÔNIBUS E VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO: Pregão Presencial nº 00011/2020 -
Sistema de Registro de preços nº 00012/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios
do Município de Frei Martinho e Repasses do Governo Federal: 05.00 - SEC
AGRICULTURA, IRRIGAÇÃO E MEIO AMBIENTE; 20.606.2003.2008 -
3.3.90.32.01; 20.606.2003.2009 - 3.3.90.30.01; 06.00 - SECRETARIA DE
EDUCAÇAO; 12.361.2004.2012 - 3.3.90.30.01; 12.361.2004.2013 -
3.3.90.30.01; 12.361.2004.2014 - 3.3.90.30.01; 12.361.2004.2015 -
3.3.90.30.01; 12.361.2004.2016 - 3.3.90.30.01; 12.361.2004.2018 -
3.3.90.30.01; 12.361.2004.2019 - 3.3.90.30.01; 12.365.2004.2021 -
3.3.90.30.01; 07.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SEC MUNICIPAL DE
SAÚDE; 10.301.2007.2027 - 3.3.90.30.01; 10.301.2007.2029 - 3.3.90.30.01;
10.302.2007.2030 - 3.3.90.30.01; 10.302.2007.2031 - 3.3.90.30.01; 09.00 -
SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA; 15.452.1002.2046 - 3.3.90.30.01.
VIGÊNCIA: 10/02/2021 a 30/06/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Frei Martinho e: CT Nº 00022/2021 - 11.02.21 - AC COMERCIO
DE PNEUS LTDA EPP - R$ 150.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2021
A Comissão Permanente de Licitação, do Município de Frei Martinho, informa ao
público em geral, em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, cujo
objeto é a PAVIMENTAÇÃO NAS RUAS: HONORATO DANTAS, MANOEL RAMOS
DA SILVA E RUA PROJETADA NO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO, CONFORME
CONTRATO DE REPASSE Nº 885866/2019/MDR/CAIXA. OBEDECENDO AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E
SEUS ANEXOS, que a empresa L R M CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS
LTDA, apresentou recurso administrativo contra decisão desta Comissão. Informamos
ainda, que a partir da publicação deste comunicado inicia o prazo de 05 cinco dias úteis
para as contrarrazões do recurso, pelas empresas interessadas, por força do § 3

o
 do

art.109, I, da Lei 8.666/1993. O inteiro teor do termo recursal encontra-se disponível no
Portal da Transparência do Município.

Frei Martinho – PB, 09 de março de 2021
JOSÉ ELDES SOUTO DA SILVA - Presidente da Comissão

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO